Администрация
муниципального образования
Красногорского сельского поселения
Ленинского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c.Красногорка
«28» октября 2024 года                                                                                 № 157

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Во исполнение Поручения Совета министров Республики Крым от 19.08.2016 года № 1/01-33/3729, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Красногорского сельского поселения, Администрация Красногорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_22]1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. Приложение 1.
2. Постановление администрации Красногорского сельского поселения № 236 от 08.12.2020 года считать утратившим силу.
[bookmark: sub_3]3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
[bookmark: sub_4]4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Красногорского сельского поселения -
Глава администрации
Красногорского сельского поселения

              Р.Ф.Баталов

[bookmark: sub_1000]
Приложение 1
Утверждено постановлением
Администрации Красногорского
Сельского поселения
№ 157 от 28.10.2024

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

	№ п/п
	Объект муниципального имущества
	Информация об объекте муниципального имущества
	Адрес расположения

	1.
	Общежитие администрации Красногорского сельского поселения
	Общая площадь – 565,6 кв.м., кадастровый номер: 90:07:150101:33, Свидетельство на право собственности: САВ № 486237 от 17.07.2009г.
	Республика Крым, Ленинский район, с. Красногорка, ул. Юных героев, 4

	2.
	Летняя площадка администрации Красногорского сельского поселения
	Общая площадь – 42,5 кв.м.
	Республика Крым, Ленинский район, с. Красногорка, ул. Школьная, 36а